
Sirkel Materialgjenvinning AS 
Kortbølgen 17 
1630 Gamle Fredrikstad 

 

Statsforvalteren i Oslo og Viken 
Klima- og miljøvernavdelingen 

 

Søknad om endring av eksisterende tillatelse. 

Sirkel Materialgjenvinning AS har i sin nåværende konsesjon/tillatelse for anlegget i Kortbølgen 17 på 
Øra følgende rammer for aktiviteter mottak og mellomlagring: 

For mottatt mengde innkommende glass- og metallemballasje er tillatelsen på 150 000 tonn.  
For lagring av samme emballasje i råvarelageret er tillatelsen på 1 500 tonn til enhver tid.  
Maksimal lagringstid i tillatelsen er 3 måneder. 

For driftstid sier tillatelsen 06:30 – 22:00 mandag til fredag. Det tillates ikke driftstid på helligdager. 
Ikke støyende vedlikeholdsarbeid er tillatt utenom driftstid. 

Inngående råvarer til anlegget vårt kommer fra kommuner og interkommunale selskaper i hele 
Norge. Dette tilsier at vi ikke har mulighet til å sette såkalte «slot-tider» på leveringene. Med «slot-
tider» mener vi faste dager og faste klokkeslett. Grunnet lange transport etapper og værpåvirkning er 
dette ikke lett å planlegge uten store utfordringer. 
I tillegg har vi heller ikke begrensninger på antall lass eller mengde fra leverandørene. På grunn av 
disse forutsetningene vil vi til tider motta mye råvarer inn på anlegget vårt på Øra. 

For å kunne holde råvare tilgangen på et akseptabelt nivå søker vi derfor om mulighet til å kunne 
lagre råvarer under tak. Det vil si at vi søker om forandring fra 1500 tonn råvarer totalt til mengde 
tonn under tak, altså at vi ikke går ut over taket på råvarelageret vårt. Det er vanskelig å anslå 
tonnasje, men at vi til enhver tid er under tak. 
 
I tillegg søker vi om at vi ved behov kan øke produksjon på fabrikk til 3 skift. Dvs. driftstid døgnet 
rundt fra kl.06:00 mandags morgen til kl.15:30 på fredag. I tillegg lørdag fra kl. 07:00 til kl.15.00. 
Dette søkes om kun ved behov for å redusere råvarelageret vårt til et akseptabelt nivå, altså under 
tak. 

Når det gjelder påvirkning til omliggende områder, vil det kun bli produksjon og ikke mottak av 
råvarer i dette tidsrommet det søkes om utvidet driftstid. Altså ingen tømming av glass- og 
metallemballasje som står for det største støynivået på anlegget. «Mating» av fabrikken med råvarer 
med hjullaster vil forekomme. Dette skjer hver halv time. Denne operasjonen foregår inne i 
råvarelageret på anlegget. Dette lageret er bygget med 3 vegger for å minske generell støy. 
Alt av produksjon vil forekomme inne i fabrikken som er lukket. 

Vedlegger risikovurdering som er gjort for fabrikken, uteområdet og råvarelageret. 
I tillegg er rapport for støy vedlagt. 

Mvh 
Anette Fossum Lie 
KS sjef Sirkel Materialgjenvinning AS


